２０２１年８月２日

各 位

株式会社 紀陽銀行

振込手数料の改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、全国銀行資金決済ネットワーク（全銀ネッ

ト）における内国為替制度運営費の創設と、これに伴う銀行間手数料の廃止に伴い、他行

宛振込手数料を 2021 年 10 月 1 日（金）より、下記のとおり改定いたします。

なお、今回の改定対象は「他行宛振込手数料」であり、「当行宛振込手数料」は、変更ご

ざいません。

記

１．他行宛振込手数料の改定内容

（単位：円、税込）

お取扱区分
改定後 改定前 改定幅

3 万円未満 ３万円以上 3 万円未満 ３万円以上 3 万円未満 ３万円以上

窓口※1 605 770 660 880 ▲55 ▲110

ＡＴＭ（カード） 275 440 330 550 ▲55 ▲110

ＡＴＭ（現金） 385 550 440 660 ▲55 ▲110

定額自動送金 385 550 440 660 ▲55 ▲110

紀陽ダイレクト 275 440 330 550 ▲55 ▲110

紀陽インターネットＦＢ 385 550 440 660 ▲55 ▲110

<キヨー>ファームバンキ

ングサービス 385 550 440 660 ▲55 ▲110

紀陽ファームバンキング

サービス（個人専用）※2
385 550 440 660 ▲55 ▲110

登録総合振込※2 605 770 660 880 ▲55 ▲110

※1 「窓口」は、電信扱い・文書扱いを含みます。

※2 「紀陽ファームバンキングサービス（個人専用）」および「登録総合振込」の新規お申込みは

受け付けておりません。

２．改定日

  ２０２１年１０月１日（金）

以 上

（ご参考）

振込手数料一覧（2021 年 10 月 1 日以降）

（単位：円、税込）

お取扱区分 振込先 3 万円未満 3 万円以上

窓口 電信扱い・文書扱い※1
他行宛 605 770

当行宛 330 550

ATM

カード振込

（キャッシュカードによる振込）

他行宛 275 440

当行宛 110 330

現金振込
他行宛 385 550

当行宛 220 440

定額自動送金

※右記のほかに基本手数料として振込１件につき 55 円

他行宛 385 550

当行宛 220 440

紀陽ダイレクト
他行宛 275 440

当行宛 0 0

紀陽インターネ

ット FB

（事業者専用）

振込・振替（資金移動）サービス※2
他行宛 385 550

当行宛 110 330

一括データ伝送

サービス

総合振込
他行宛 385 550

当行宛 110 330

住民税納付 納付書 1 枚につき 55 円

<キヨー>

ファームバンキ

ングサービス

（事業者専用）

振込・振替（資金移動）サービス

（多機能電話を含む）※2

他行宛 385 550

当行宛 110 330

一括データ

伝送サービス

総合振込
他行宛 385 550

当行宛 110 330

住民税納付 納付書 1 枚につき 55 円

紀陽ファームバンキングサービス

（個人専用）※3

他行宛 385 550

当行宛 110 330

登録総合振込※3
他行宛 605 770

当行宛 330 550

＊磁気テープ、フロッピーディスクによる総合振込等の受付については、ファームバンキングサービ

スと同様の手数料となります。

※1 当行宛は電信扱いのみのお取扱いとなります。

※2 同一店・同一お客さま番号に紐づく口座間の振替手数料は無料です。

※3 紀陽ファームバンキングサービス（個人専用）、登録総合振込の新規お申込みは受け付けており

ません。